ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

« 30 »  октября  2020 № С-3/4

                   Октябрьски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 30 »  октября  2020 № С-3/4

село Октябрьское

Об        итогах       исполнения        бюджета

Октябрьского      сельского          поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской

Республики   за  9 месяцев  2020  года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 60 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Октябрьском сельском поселении Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 24.12.2013  № С-49/1
Собрание депутатов Октябрьского сельского поселения

Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики за 9 месяцев 2020 года (далее - отчёт).

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в печатном средстве массовой информации - муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава   Октябрьского

сельского  поселения

В.Ф.Кураков